
UCHWAŁA NR XIX/220/2016
RADY GMINY ŁODYGOWICE

z dnia 28 listopada 2016 r.

w sprawie sprawie udzielenia dotacji podmiotowej z budżetu gminy w 2016 roku dla samodzielnego 
publicznego zakładu opieki zdrowotnej – SPZOZ Szpitala Kolejowego w Wilkowicach- Bystrej

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2016r. poz. 446 ze zm.), art. 115 ust. 3 w związku z art. 114 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia15 kwietnia 2011r. 
o działalności leczniczej (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 1638),

RADA GMINY ŁODYGOWICEuchwala, co następuje :

§ 1. Udziela dotacji podmiotowej z budżetu Gminy Łodygowice dla samodzielnego publicznego zakładu opieki 
zdrowotnej – SPZOZ Szpitala Kolejowego w Wilkowicach - Bystrej w wysokości 1 500,00 zł (Jeden tysiąc pięćset 
złotych 00/100) z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu sprzętu medycznego - wózków inwalidzkich na 
wyposażenie Szpitala.

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji oraz przeznaczenie i zasady jej rozliczenia określone zostaną 
w umowie pomiędzy Gminą Łodygowice, a SPZOZ Szpitala Kolejowego w Wilkowicach - Bystrej 
ul. Żywiecka 19, 43-365 Wilkowice.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łodygowice

Czesław Wandzel

Id: 833BB4F1-20D4-42B5-83E0-A71B614F557E. Podpisany Strona 1




